
#UC120385-19, program firmy © MRP - Informatics, s.r.o., P.O.BOX 35, 763 15 Slušovice

Vystavil:

Potvrzení zakázky:

Datum:

Dodací lhůta do:

podpis

razítko

podpis

razítko

Cymbalista Václav

Děkujeme a těšíme se na další spolupráci

Bez DPH:

V sazbě snížené:

V sazbě základní:

0,00

0,00

68 365,00

Celkem k úhradě (Kč) 68 365,00

Základ DPH CelkemRozpis DPH:

56 500,00

 

 

11 865,00

 

proto není uplatňován režim přenesení daňové povinnosti §92a zák. o DPH
Provedené práce nespadají do klasifikace produkce CZ- -CPA 41 až 43
Režijní náklady kpl 1,000 4 000,00 21%  4 840,00840,00
Nová evidence spotřebiče a štítkování ks 100,000 15,00 21%  1 815,003,15
Celkový počet ks 750,000 80,00 21% 15,00% 61 710,0016,80
Provedení revizí ručního přenosného nářadí a elektrospotřebičů dle ČSN 33 1600 ed.2

IČ:

Objednatel/odběratel:

DIČ:

Peněžní ústav:
Číslo účtu/kód:

Nabídka / Objednávka č.:Dodavatel/zhotovitel:

IČ:
DIČ:

ze dne

Nabízíme / Objednáváme MJ Počet MJ Cena MJ %DPH Sleva Celkem

Telefon/Fax:
E-Mail:

Tel./Fax:
E-Mail:                                                                                           

47611413    
                 

Základní Škola s RVJ Jeremenkova    
                                                  

Jeremenkova 1003              

01.02.2024

OP240022  

228045061/5500
0     Středisko
 / w 728939702 / 

28896653

Fakturační: Podbabská 1112/13

ASPR pool s.r.o.

vedeného Městským soudem v Praze
oddíl C, vložka 151743

CZ28896653

Raiffeisenbank a.s.

aspr@aspr.cz 

DPH MJ

252 62 Horoměřice Praha-západ
Provozovna: Suchdolská 710

Praha 6, Bubeneč

Praha 47                      147 00

608 880 540
www.aspr.cz


